
UCHWAŁA NR XXXV(224)10
Rady Gminy

Horodło

Z dnia 02 sierpnia 2010r.
W sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Odpadami dla Związku Komunalnego Gmin 

Ziemi Chełmskiej na lata 2009-2012 z perspektywą do roku 2016”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 6, 11 i 14 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz.U. z 2007r. Nr 39 poz. 251 – z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 
r. Nr 25, poz. 150 z późn.zm.) – uchwala się co następuje:

§ 1

Uchwala się „Plan Gospodarki Odpadami dla Związku Komunalnego Gmin Ziemi 
Chełmskiej na lata 2009-2012 z perspektywą do roku 2016” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Paweł Augustynek


